東地裁総第300号

平成29年2月21日

山中理司様

rT~1
■ ･ __

一

等

佃ド東京地方裁判所長奥田正
一
■
■
一

＃
．ご

半や 1

rワーーー‐

司法行政文書開示通知書

1月10日付け（同月12日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

（1） 「東京地方裁判所民事部裁判官配置表」 （平成29年1月19日現在）

（片面で1枚）

（2） 「東京地方裁判所刑事部裁判官配置表」 （平成29年1月19日現在）

（片面で1枚）

（3） 「裁判官配置表一覧」 （平成29年1月16日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の各文書には，個人識別情報及び公にすることにより事務の適正な遂行に支

障を及ぼすおそれのある情報（内線番号等）が記載されており，これらの情報は，

行政機関情報公開法第5条第1号及び同第6号に定める不開示情報に相当するこ

とから， これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

頓寓郵《函窪閉廷日）

垂判官氏名 内箆
＊和 のっ1'いている’

＝ー一宇

n日はf
l”麺晤7●

1 ｂ●

遍
健41
卓62
子60
太67

亨
車
竜

畷
島
田
官

遍憲
部後
名
特例合
桧雨

（

学

邸
政
林
脊
梶
高
唖
》
神

２
行
部

傭

3■（10F中央．F索金】第

政行

■
詔
妬
卵
鯛
肥
鴎

恥
蓉
酔
継
蓉
桝
》
文

藤
田
谷
畠
釧
睡

近
古
荒
大
南
嘩
周

鉄部

※東京地

槽

）舞不丘扇4毎《13F範0月

■
調
鯛
銅
餡
的

一
憲
力
平
奈

通常
部北葎純
佐曝重
渡辺
槍．大激奉
楠漉中利

）…食央・F中

■
真幸41
文邦49
真希63
■配

■S■（12

通常
部吉村
宮島
五島
輸野田

傭6毎《12F中央．…画

■
藤昌昭38
崎克彦46
遜 実51
野俊彦59
下弘赦“
村周詮69

常
近
岡
田
鐘
岩
木

通
歳部

楠
桧

壁…鰭了毎《13Fエ．

I
通希
部本閲健裕“
清野英之51
畑 佳秀63
下山久美子68
輪友部一崖67 I
扇8■《月異種》
(東京地家■転舎6卿
商事

釦
翻
睡
開
閉
麗
囲
闘
悶
創
礎
鯛
鯛

彦
也
彦
理
也
騎
進
一
紀
一
隻
槍
信
鴬填檜川崎■戴

鞄“

拙
》
押
燕
岬
釧
》
》
榊
鋸
蔀
岬
》
》
品

部

”
”
鯛
槍
》
輯
磯

目⑨■《ZFエ脚豪家率室】

保全

■
部中山孝雄”
関 述之47
古谷健二郎48
大野晃宏52
海田嗣子“
寺岡洋和64●■D

鶯鷺＆雪:リー
字野遥子69
田中一洋69-

溺攝鳶覺2M‐
楠蕪城真由子65

日…戴竃輯賦浜稗恥田嘩御）

浄井真一49
贋麺塞…歯轤

和田将紀66
農横瞬地■裁倦唖

特例野口晶寛61

＜鰹留学，在緬宛国内研修中＞

輸例原 彰一“
楠商田 卓65
桧大西正悟65
槍今泉さやか65
桧三坂 歩65

■10■【12F中央．月…》

■
２
３
９
１
７

４
６
６
６
６

紀
博
子
裕
寛

正
康
幸
瓢
文

木
本
田
口
崎

霧
鈴
坂
池
山
山

遍
郁

蒋例

楠

■《13F中央．周里…

■
佐々木宗啓41
場川克彦48
知野 明61
上田真史67
高田美紗子68
弁出正弘68
原島麻由61
大橘勇也“

１１
労
部

■

輯
”
槍

■）

■
鷹12海（12F秘．…不
五希

甑、小．海隆則43
伊藤正購46
作原れい子47
弁出弘賎51
桧村井佳奈“
、輪磨途拾再69

全》

■

■13■（12F心酔癖

通鯖
離部近麗昌昭38
河合芳光46
関援規．夫48
下塙 崇51
特例若原央子“
檜土屋利英“

函■一一、 ■すロ ー■～ー｡－ヶ

通希．医療

■
郁手崎あさみ鯛
渡辺 曲66
桧日野正実“
楠中丸隆之67

》

■
薦15鄙《12F雨．火水＝

逼希
部東 亜由美42
北村ゆり“
佐蓬隆幸66
槍田中香里68

F中垂月鐸種】

■
安史43
－平配
優美子68
由莉67

■16■《12

通講
部谷口
安江
敷問
槍丹野

不盆）且火丞傭17句（12F中央。

■
鱗

鯛
躯
駆
“
釦

み
子
樹
香
膏

ど
桂
さ
和
弘
遥
繕

中村
今井
吉・村
水、谷
吉厩

通
部

槍
輪

》…異．F中

■
和則41
直子51
轍士60
臨太郎“
廻箪69

■18■《12

通輪
部千葉
園部
特例塵原
檎西
麺審嘩

唾 ■‐一℃ ■一口 ｰp－P一ヶ 、

労伺

I
部滴水 轡40
西′村康一郎48
石川．真紀子“
若松光晴65
堀田秀－58
宮川広臣59・
特例戸取麟治61
特例島尻香織“

20鄙（月爽永本金】

（稗…戴庁舎5卿
破産再生．
部鎮内比佐志40
堀・田．次郎48
士屋 教51
藤原典子61
小西慶一56
伊藤康博67
特例鹿田あゆみ62
特例裳川雄一62
特例竹中廊唄“
特例松本美緒“

■

■21■

戟行（民亭軌行センター）
部太田見詳39
古閑裕二40

峡 関 述之4T
片山 信51

旅 ・ 大野晃宏62
族 崇島麟二67
長谷JII武久68
特例岩田瑠子60
特例谷池政洋61
特例・鈴木 悠鯉
特例前川 悠鯉

鯛?；)鰯爵…
<神公閲D1)嵐務 ｛■■■■■■■■

922毎《SF中央．月…）

■停，借地非腿．遁鐙

I
部賓麗繁道40
三輪方大47
賓藤 大“
佐嘩拓海“
本村洋平55
類谷 唾“
稲玉 祐67
赤谷圭介58
特例平山俊輯60
．特例鈴木拓■62
槽佳麗負大“
【民事間停官】
（木） 涜水京子′38
（月） 日 ．野麟英躯
（木） ‘金子桧子49
（月） ．顕部美佳51
（火）矢・作和彦62
（火） 上野えりな鯛
（鋤薪 弘江63
（水） 山下 戴“
（木） 二本松裕子“
（鋤山津梨沙髄
（水） 鈴木亜紀子61

鶴瞥謂§蔓:l
＜海外■鶚在外研完･国内研修中＞
鞠志木俊明65

借地非腿．

■2S■（12F中央0月…企》

通常

■
近藤昌昭38
酒弁良介45
中尾騒宏49
児島章朋60
三浦あや68

峡部

特例

槍

鷹24■《12F中墨月壁寡素垂、

鯖

■
近蔑昌昭38
朝倉佳秀45
武部知子網
奥田大肋58
佐々木康平“

通
艦部

槍

》凰爽…Fエ．

凰利“
尚久47
尚秀62
圭子53
圭－67
雅久68
右起61
功67
峻67

■．（1Z

泰
官坂
鈴木
家原
黒揮
小西
鈴木
阿波野
川北
谷田部

25■

通
部

”
楠
槍

五J

■
》
》
郷
皿
銅

雨
健
美
智

脚
原
檎
沼

く毎
常
江
水
激
森

2⑧扇

通
部

鯛

楠

F厩月…》

園恵41
賎行48
克人49
まゆみ62

俊明57 ，
貴．弘67
祥平67
智彦59
優子69
透弱
一晃釦

27毎〔14

交通
部谷口
村主
山崎
松川
碩尾
川原田
西田
影山
野々山
吉岡
縛例武富

■

■＝

■
軍！■■ーーも ■で■函■｡ ク●一

遍常
郵岸 日出夫40
小埼賢司53
阿保賢祐57
楠大門真一朗68

■29■（3F雨．鯉毒毎‘ 】

■
釦鈎叶塵麹
飼末和秀42
鈴木千飢60
笹本哲朗63
天野研司59

部

＝

■
ー写四一、 ■で■ 一丁一●一

通霧．医療
都渡部勇次“
‐浅香幹子61
槽辻本千明67
楠松井墓太朗68

旬《13F中央．且火家…】

■
〆常
永谷典雄41
三上乃理子49

鈴木進介53
内藤秀介“

１３
五
部
“
捕

傭

胸
麗
吉
谷
野
塵
割

く■
希
近
中
謹
真
首
与

２３
通
部
輯
槍
鍾

■

堂〃聖齊墨F中卸《14薦33

■
克也43
達也.62
祐子“
珠美“

野
椙

久保

希
原
中
高
小

遥
部
輌
桧

■

両D－－－■・ー己 ■守中一▼ ワ■一甲一一

■常．医療
部相滞興木40
．上村考由60
槍松本高明例
槽一花有香里68

）嚢塞室1■

■
子39

慎配
箱“
彦67

■《14Fエ。

篭，医療
矢尾和
岩崎
石川紘
鈴木和

35爾

通
部
槍
槍

】軍＝“F函．

仙
緬
即
応
配
的
的
餡

撤
路
司
貴
彦
賎
香
章

東
健
鏡
明
彩
鱈

旬《U3

■
吉田

遠藤
川漁
水倉
石田

佐久間
佐藤
山函

36用

労
部
輯
毎《1337■
通桧
部上田
辻
大野
棉森

》卑丞垂

■
１
１
３
５
５
１

４
６
５
５
５
６

登
惑
郎
真
洞
彰

■③B毎《10Fエ・

行政
部谷口
平山
工藤．哲
徳井
馬場
特例釦井直

壁不…墨F中

■
夫39
也51

央69
敏鯛

・
芳
卓
奈
寛

■《13

憲
郡野．
上原
脇田
細包

39扇

遍
部
楠

■40■《3F南．月垂】

. ‘知歯酎塵垣 ．
部東海林 保41
度瀬 孝51
特例厨又来未子“ ■

，
■

》
偲
闘
碗
礎

月
紀
子
介
司

睡
真
漣
俊
雄

胴
田
黒
海
山

く毎
希
山
大
浅
下

１４
通
部
槍

購

五
口
■
■
■
■
■
■
■
■

脚垂奔

８
０
６
０
６
９

３
６
５
６
６
６

厚
二
恵
輔
祐
行

■42句《U3F雨。

通希
部小野瀬
佐々木健
太田多
特例中焔洋
捕小泉敏
鐘加極容友 I

F両．畔水…

昌昭38

－
多美子45
文蕊67
政達59
祥子“
岳洋“

■（1343

通徽
部近藤
市川
八木
佐藤
槽内村
輪杉本

鷹
‐
旅

】壁率＝蘂F中

■
博人“
岳彦55
大輔57
直襲配

胴
藤
原
函

ｆ尋
常
鴎
賓
高
葬

44第

通
部
錨
厚46鷹

通備
部鈴
片
佐

特例小

桧今
輪責

鷹4e鄙《3F中墨月蝉本勾

■
知的財童桧

浩二41
孝基67
雅子61
邦人62

長谷JII

萩原
林
中峰

・部

特例
的例

》錘寒空毎《3F雨．月47扇

■
釦鈎画聖担
郁沖中康人“
矢ロ俊銭52
贋瀕達人65
め侭封鉾襲寡子61

》…卸《13F韮．月48■

■
通常
部金子矼史”
川厨庸史58
特例池田幸司釦
捕鈴木実里“

■《12

錆
佐久間
吉川
戸室
辻山
葛西

49鷹

通
部

特例

桧

１
側
謝
ｊ
５
ｆ

ｏ６
五
部
棺

第 １
－
酉
二
一
一

》
如
砺
配
師

月
子
逸
彦
錨

噸
有
卓
利
・

砲
野
川
本
吉

く

F中墨嚢＝】

｜
伸晃38
剛網
元城醗

爵太雛；
宣塞手66

■B1毎《10

行政
部砦井
椀崎
堀内
特例武見
特例吉賓
麺鍾野

加藤孝志一
小倉富雄■■D

l期｜内線’

次席書記官
次席書記官

F罠一茎

■
一
霊
濡
薊

q■■(次室■■）
■

’ 氏

首席書記官金井
次席書記官澁川

名 ｜期｜ 内

塞
蜘
一
幟

所長代行中里
所長代行大野

名 ｜期’

東京地方裁判所刑事部裁判官配置表
’ 氏 名 ｜期｜ 内線’ ｜ 氏

10F/|開廷日:月火水木第17部月火水金10F/開廷日

信
和典

卓生

純一

購菜

書記官室内線
夜間直通

第13部

｜
総判

判

判

補

●壁
一
一

月
一
日
一廷
輌
妬
“
“
的

燗
「
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

Ｆ
－10F/開廷日:火水木金洲

一
鋤
判
判
判
補

家令

佐藤

吉戒

須藤

一一一＝一一一口

河本

’

一
一

「
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
刈
川
沮

一
蛇
矼
鯛
弱
開
噸
睡
一

１
１
１
１
１
１
１
室
問
官
夜
記

一
諺
郵
雑
暁
癖
書

一
紅
一
蛎
識
識
癖
岬

原
塚
子

野
林
戸
金 書記官室内線

夜間直通 ;’
書記官
夜 11F/開廷日:月火水金

腫二・
稗田雅洋

中島真一郎

田中結花

板崎遼
書記官室内線:,’
夜間直通:'’

第18部
~~蕊靭．.‐
判

特

補

第14部(令状部） 1F:ロ

－＝ ニ ーーーーー＝エーーーーーー－－1■■■－＝一一一一一－一一一一一一一

大野勝則 39

岸野康隆 53

白石篤史 53

菅原 暁 55

梶山太郎 57

松原経正 60

高島 剛 63

三浦裕輔 63

開發礼子 57

堀田佐紀 57

馬場有美 59

山田明香 64

横田友宏 64

字野由隆 65

杵渕花絵 65

森下宏輝 65

審記歸欝:■ 3 1

10F/開廷日:月火水金「~~羅河~‐第8部(租税部）

’
一
蛇
卵
弱
鎚

可
’
’
’
’
’

二
博
理
子

一
健
貞
夏

一
渕
賀
．
井
戸

一
永
有
今
柏Ｉ

鯏
翻
押
郷
燕

前田 胤

駒田秀矛

寺尾 ヲ

馬場 島

内山朋号金
一
ゞ■
木
一
水
一
火
Ｔ
Ｉ
Ｉ
１

日
一廷
羽
瓢
弱

僻
奇
ｉ
ｌ
ｌ
ｌ

Ｆ
－
０
－１
－
昭
男
史

一
啓
隆
裕

一
藤
川
山

一
齊
大
内ｌ

螂
翻
判
判

第
一 第19部

一＝‐ー●寺一一一一■■q■■■P＝●一一一一q■■ｰ－－－－ローーーーーーーーーーー＝一一一中●一宇一一

兼総判 小森田恵樹 44

兼判 伊藤ゆう子 50

兼判 平手健太郎 59

兼補 高田浩平 66

第20部

I菱塵毒囑｜
兼総判

兼判

兼特

兼補

10F/開廷日:月水木金第15部
一

閲

’
一
坐
釦
釦
師’

一
巧
暢
史
佳

一
泰
聡
由

一
木
谷
引
田

一
鈴
細
綿
角１

－
判
判
特
補

一
総

「
’
’
’
’
’

一
蛇
矼
弱
鎚

Ｔ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

一
彦
・
礼
暁
輝

一
敏
亜
佑

一
紅
一
原
井
原
部

一
園
新
菅
山ｌ

糊
澗
獅
郷
獅

礒
雑
輝
郷
癖

’
言室内藷

月火水木第16部 10F/開廷日

樗
総判 島田 一

判 水上 周

判 島田 環

補 高野将人

書記官室内線
夜間直通

月火水木洲
一
翻
判
判
補

10F/開廷日

入江猛 42

室橋雅仁 49

小林礼子 59

佐藤雅英 68

書記官室内線
夜間直通

’
一
“
弱
師

一
一
環
謎１

－
田
田
野

一
島
島
高ｌ

螂
關
翻
癖

第
莱

｜ ’
平成29年1月19日現在

Iや

肘

ｰマ

ノ〆

‐ ‐-1-1---.

←

＆

』

裁判官配置表一覧(平成29年1月16日現在）
鱈いぜん“お

古部長 大善文男 38 ．
←

§諒
＝

鋤方錘遡I所行111寺部 §
一 今
田室確裁判所立川支部

劃
1

1 氏名 期 '闇
－

1

1 氏名． 期

民1

民2

民3

民4

｡

刑1

刑2

Ａ
Ｂ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ａ

３刑

８
２
８

３
４
５

60

新64《兼務民4）

66宣童地から常填補

たけお

壯夫
あっし

淳
ちかこ

史子
寵さ のり

雅基
え み

絵美
たかひき

崇久

せと“

瀬戸ロ
ふじおか

藤岡
い はら

弁.原
はら

原
いけ がみ

池上
す 単

閤蔑

総
判
判

特補

特補

梢
●

4）

36

44

53

54

哩
弘
稚
雛
坐
朏
》

新64(差髄民

兼司
わが近．

若奈

わたなべ

渡邉
わく澄

和久田
錘嘩

中島
や旗 麓

山田
むらかみ

村上

総
判
判
判
特補

35

42

61

錘
》
》
腕
》

民4）

●

新64(兼務

｜
み
莞

精
唾
裕

わた韓

渡遥
だ唾

田代
あら き

荒木
しば た

柴田

総
判

特補

特桔

38

46

１
２
６
６
新
新

新64束京地から常填補

よし 告

佳樹
せい旨

聖悟
さ官こ

早紀子
よういちろう

洋一郎
さや か

明香

宙つたに

総松谷
“い

判藤井
寵え 穏

特補前田
樺

特補．舘
搾鰹

特補山田
のり あききく ち

菊池則明 39
ひら せ ゆう すけ．

廣瀬裕亮 58
いわみ趣、 ひろ

岩貝貴博新65

総
判
輔

柿常填へ東京高

ひろ み

浩巳 40
さと こ

聡子55
ゆう こ

佑子 59
“乱

英麓新64

罪
剛
睡
縦
》
糊
》
唖

総
判
判

特補

０
３
４
６

４
４
５
５

新64

新64

みやもと たか”

宮本孝文
や す 雀さ お

矢数昌雄
あお 倉 み よし

青木美佳
臣 さか しげ ゆき

小坂茂之
塗おかしん や

豊岡慎也
は宙おか”へい

落岡恭平

総
判
判
判

特補

特輔

家事
LX畦きよう こ

生島恭子 34
雪鱈 とも こ

合田智子 39
や痕 ぐちのぶゆき

山口信恭 39
こ L塒準ひこ

小池晴彦 42．
さか た ち え

坂田千絵 43
たかみやそのみ

高宮園美 46
<ろ 麓 ま き ，

黒田真紀 61
旗す どめたつや

益留龍也 61
~やま蝉へい

中山洋平新63

総
判
判
判
判
・
判

繍
・
柵
繍

少年
鯉、ぜん“お

総大善文男 38
ぢ ぴき ひ瓢。

判地引 広 46
こ じ宙 つ錘

補小島 務新65

立川簡易裁判所
お狸い“ふみ

東京簡から週2填補

８３男
彗
鎚
美
き
樹
彗
一

司掌大善文
し瘤や き

正
や
滿
堀
秀
嘩
修

八木
ほり

睡
山
剛
尻

堀
は
羽
岬
池

~

ぁ寵 槌 窪なみ 民間長期研修

補天田愛美 新652“1~29銅1